

Číslo objednávky  
220120

Vyřizuje/telefon/e-mail

Ve Velkém Březně  
19. 10. 2022

### Objednávka

Tímto u Vás objednáváme provedení opravy kamerového systému v rozsahu:

1. přesun záznamového zařízení kamerového systému (technologie CCTV) z místnosti 02/17 (bývalá sesterna) do místnosti 02/01(denní místnost),
2. oprava kabeláže k 2 IP kamerám na rohu budovy A,
3. oprava kabeláže CCTV na střeše budovy B

za celkovou cenu dle cenové nabídky 148 833,- Kč vč. DPH (bez DPH 129 420,-- Kč). Cena je konečná, včetně všech souvisejících nákladů.

Práce budou prováděny s odbornou péčí, s garancí kvality, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, dle rozpočtu, který je přílohou této objednávky. Při provádění prací se bude zhotovitel řídit pokyny objednatele. Dokončení opravy bez vad a nedodělků bude stvrzeno předávacím protokolem.

Nejsme plátcí DPH.

V souladu se zákonem č. 340/2015 (zákon o registru smluv) požadujeme potvrzení této objednávky v písemné formě.

Domov Velké Březno, příspěvková organizace  
IČ 44555288

**DOMOV VELKÉ BŘEZNO**  
příspěvková organizace  
Klášteří 2, 403 23 Velké Březno  
IČ: 445 55 288

-7-

Zadavatel Domov Velké Březno, příspěvková organizace

VZMR Oprava kamerového systému

popis Přesun záznamového zařízení kamerového systému z rušené sesterny z budovy B do denní místnosti v přízemí budovy B, Kabeláž k IP kamerám na budově A, Oprava poškozené kabeláže na střeše budovy B

Pozice	Popis	Mj	Počet	Cena za MJ	Celkem
1	<b>Přesun technologie CCTV z rušené sesterny o 1 patro níže</b>				
2	Kabel UTP CAT6	m	245,00	13,60	3 332,00
3	Koaxiální kabel pro CCTV (Cu provedení)	m	185,00	16,40	3 034,00
4	BNC konektor samice	ks	6,00	86,00	516,00
5	BNC konektor samec	ks	6,00	86,00	516,00
6	Lišta elektroinstalační (110 x 70)	m	30,00	442,00	13 260,00
7	Krabice elektroinstalační (cca 60x40x30)	ks	1,00	275,00	275,00
8	Zásuvka 230V	ks	1,00	175,00	175,00
9	Prodlužovací kabel 1m ("šestipes")	ks	1,00	125,00	125,00
10	Drobný instalační materiál	ks	1,00	550,00	550,00
11	Průraz skrz zeď	ks	2,00	950,00	1 900,00
12	Elektromontážní práce	ks	1,00	52 900,00	52 900,00
13	Zapojení systému CCTV, nastavení, odzkoušení	ks	1,00	4 950,00	4 950,00
14	Doprava	ks	1,00	1 700,00	1 700,00
15					
16	<b>Kabeláž k 2 IP kamerám na rohu budovy A</b>				
17	Kabel UTP CAT6	m	175,00	13,60	2 380,00
18	Chráníčka 25mm s odolností proti UV	m	25,00	21,70	542,50
19	Drobný instalační materiál	ks	1,00	450,00	450,00
20	Elektromontážní práce	ks	1,00	20 250,00	20 250,00
21	Zapojení do systému CCTV, nastavení, odzkoušení	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
22	Doprava	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
23					
24	<b>Oprava kabeláže CCTV na střeše objektu B</b>				
25	Chráníčka 32 mm s odolností proti UV	m	45,00	33,80	1 521,00
26	Chráníčka 25 mm s odolností proti UV	m	55,00	21,70	1 193,50
27	Ostatní instalační materiál	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
28	Elektromontážní práce	ks	1,00	14 550,00	14 550,00
29	Doprava	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
30					
31					
32	<b>CELKEM MATERIÁL + MONTÁŽ (BEZ DPH)</b>				<b>129 420,00</b>
33	<b>DPH 15%</b>				<b>19 413,00</b>
34	<b>CELKEM VČETNĚ 15% DPH</b>				<b>148 833,00</b>

V Ústí nad Labem, dne 06.09.2022

Firma, adresa, IČ: AEC NOVÁK s.r.o., Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 49097652

